
ZAB.0025.113.2020 

UCHWAŁA  Nr 313/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 23 września 2020  r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 r. poz. 920), w związku z § 8 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r.  w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej o unieważnienie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych i chodnika” 

dla miejscowości Wieniec Zalesie i Kolonia Więsławice z podziałem na 2 części. 

 § 2. Unieważnia się postępowanie, o którym mowa § 1. z uwagi na fakt, że w 

przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2020 r.   

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 Dnia 2 września 2020 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 297/20 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Poprawa 

bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych i chodnika” dla 

miejscowości Wieniec Zalesie i Kolonia Więsławice z podziałem na 2 części: 

Część 1: „Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejścia dla pieszych i 

chodnika w miejscowości Wieniec Zalesie”, 

Część 2: „Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych i 

chodnika w rejonie skrzyżowania w miejscowości Kolonia Więsławice”. 

 W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ 

i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 17 września 2020 r.  do godz. 10:00 nie wpłynęła do 

Zamawiającego żadna oferta. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, istnieją przesłanki do unieważnienia postępowania na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.): „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu”. 

W związku z powyższym Komisja wnioskuje do kierownika zamawiającego (Zarządu 

Powiatu we Włocławku) o unieważnienie tego postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1) 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zm.). 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

Mając na uwadze powyższe, przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem 

jej podjęcia. 

 


